
ª×èÍ¼Ùé¹Ó½Ò¡ (Name) :

ÃËÑÊ (Code/Ref No.1) : àÅ¢·ÕèÍéÒ§ÍÔ§ (Ref No.2)

ÊÓËÃÑººÃÔÉÑ·

:

àªç¤Å§ÇÑ¹·Õè / Date ÊÒ¢Ò / Branch

à¾×èÍ¹Óà¢éÒºÑ−ªÕ

à¾×èÍ¹Óà¢éÒºÑ−ªÕ

àÅ¢·Õèàªç¤ / Chq. No.

â»Ã´à¢ÕÂ¹¨Ó¹Ç¹à§Ô¹à»ç¹µÑÇÍÑ¡ÉÃ
Please write amount in wordsCash

ª×èÍ¸¹Ò¤ÒÃ / Bank Name ¨Ó¹Ç¹à§Ô¹ / Amount

à§Ô¹Ê´

SERVICE CODE :

¸.¡ÃØ§à·¾ (BRANCH CODE = 0170) / (COMP CODE = 60994)
¸.ÍÍÁÊÔ¹ (COMP CODE = MIT2)

8

ÊÓËÃÑº¼Ùé¹Ó½Ò¡

ª×èÍ¼Ùé¹Ó½Ò¡ (Name) :
(à©¾ÒÐµÑÇàÅ¢) (à©¾ÒÐµÑÇàÅ¢)

àªç¤Å§ÇÑ¹·Õè / Date ÊÒ¢Ò / BranchàÅ¢·Õèàªç¤ / Chq. No.

â»Ã´à¢ÕÂ¹¨Ó¹Ç¹à§Ô¹à»ç¹µÑÇÍÑ¡ÉÃ
Please write amount in wordsCash

ª×èÍ¸¹Ò¤ÒÃ / Bank Name ¨Ó¹Ç¹à§Ô¹ / Amount

à§Ô¹Ê´

SERVICE CODE :

¸.¡ÃØ§ä·Â (COMP CODE = 6083)

ÊÓËÃÑº¸¹Ò¤ÒÃ

¸.¡ÊÔ¡Ãä·Â (COMP CODE = 99256)

ÃËÑÊ (Code/Ref No.1)
ª×èÍ¼Ùé¹Ó½Ò¡ (Name) :

: àÅ¢·ÕèÍéÒ§ÍÔ§ (Ref No.2) :
àªç¤Å§ÇÑ¹·Õè / Date ÊÒ¢Ò / Branch

à¾×èÍ¹Óà¢éÒºÑ−ªÕ

àÅ¢·Õèàªç¤ / Chq. No.

â»Ã´à¢ÕÂ¹¨Ó¹Ç¹à§Ô¹à»ç¹µÑÇÍÑ¡ÉÃ
Please write amount in wordsCash

ª×èÍ¸¹Ò¤ÒÃ / Bank Name ¨Ó¹Ç¹à§Ô¹ / Amount

à§Ô¹Ê´

SERVICE CODE :

ÊÒ¢Ò·ÕèÃÑº½Ò¡ ÇÑ¹·Õè

(à©¾ÒÐµÑÇàÅ¢)

ÃËÑÊ (Code/Ref No.1)

(à©¾ÒÐµÑÇàÅ¢)

: àÅ¢·ÕèÍéÒ§ÍÔ§ (Ref No.2) :(à©¾ÒÐµÑÇàÅ¢) (à©¾ÒÐµÑÇàÅ¢)

ÊÒ¢Ò·ÕèÃÑº½Ò¡

ÊÒ¢Ò·ÕèÃÑº½Ò¡ ÇÑ¹·Õè

àÅ¢»ÃÐ¨ÓµÑÇ¼ÙéàÊÕÂÀÒÉÕÍÒ¡Ã

ÇÑ¹·Õè

- ¡ÃØ³ÒªÓÃÐà§Ô¹ ³ Ø̈´ªÓÃÐà§Ô¹ Ñ́§¡ÅèÒÇ¢éÒ§µé¹·Ø¡ÊÒ¢Ò·ÑèÇ»ÃÐà·È â´ÂäÁèµéÍ§àÊÕÂ¤èÒãªé è̈ÒÂã´æ ·Ñé§ÊÔé¹
- ÇÔ Õ̧¡ÒÃ¡ÃÍ¡¢éÍÁÙÅ ***â»Ã´¾ÅÔ¡ä» é́Ò¹ËÅÑ§***

- ¡ÃØ³ÒªÓÃÐà§Ô¹ ³ Ø̈´ªÓÃÐà§Ô¹ Ñ́§¡ÅèÒÇ¢éÒ§µé¹·Ø¡ÊÒ¢Ò·ÑèÇ»ÃÐà·È â´ÂäÁèµéÍ§àÊÕÂ¤èÒãªé è̈ÒÂã´æ ·Ñé§ÊÔé¹
- ÇÔ Õ̧¡ÒÃ¡ÃÍ¡¢éÍÁÙÅ ***â»Ã´¾ÅÔ¡ä» é́Ò¹ËÅÑ§***

- ¡ÃØ³ÒªÓÃÐà§Ô¹ ³ Ø̈´ªÓÃÐà§Ô¹ Ñ́§¡ÅèÒÇ¢éÒ§µé¹·Ø¡ÊÒ¢Ò·ÑèÇ»ÃÐà·È â´ÂäÁèµéÍ§àÊÕÂ¤èÒãªé è̈ÒÂã´æ ·Ñé§ÊÔé¹
- ÇÔ Õ̧¡ÒÃ¡ÃÍ¡¢éÍÁÙÅ ***â»Ã´¾ÅÔ¡ä» é́Ò¹ËÅÑ§***

àÅ¢»ÃÐ¨ÓµÑÇ¼ÙéàÊÕÂÀÒÉÕÍÒ¡Ã

àÅ¢»ÃÐ¨ÓµÑÇ¼ÙéàÊÕÂÀÒÉÕÍÒ¡Ã

72
¸.ä·Â¾Ò³ÔªÂì (COMP CODE = 0768) (ÊØÃÇ§Èì 2) ªÓÃÐ¼èÒ¹ªèÍ§·Ò§ Ố Ô̈·ÑÅáº§¤ì¡Ôé§ / ATM

¸.¡ÃØ§ÈÃÕÍÂØ¸ÂÒ (COMP CODE = 69759)

¸.¡ÃØ§à·¾ (BRANCH CODE = 0170) / (COMP CODE = 60994)
¸.ÍÍÁÊÔ¹ (COMP CODE = MIT2)

8
¸.·ÕàÍçÁºÕ¸¹ªÒµ (COMP CODE = 679) / (SERVICE CODE = 0126) ¸.¡ÃØ§ä·Â (COMP CODE = 6083)

¸.¡ÊÔ¡Ãä·Â (COMP CODE = 99256) 72
¸.ä·Â¾Ò³ÔªÂì (COMP CODE = 0768) (ÊØÃÇ§Èì 2) ªÓÃÐ¼èÒ¹ªèÍ§·Ò§ Ố Ô̈·ÑÅáº§¤ì¡Ôé§ / ATM

¸.¡ÃØ§ÈÃÕÍÂØ¸ÂÒ (COMP CODE = 69759)

¸.¡ÃØ§à·¾ (BRANCH CODE = 0170) / (COMP CODE = 60994)
¸.ÍÍÁÊÔ¹ (COMP CODE = MIT2)

8
¸.¡ÃØ§ä·Â (COMP CODE = 6083)

¸.¡ÊÔ¡Ãä·Â (COMP CODE = 99256) 72
¸.ä·Â¾Ò³ÔªÂì (COMP CODE = 0768) (ÊØÃÇ§Èì 2) ªÓÃÐ¼èÒ¹ªèÍ§·Ò§ Ố Ô̈·ÑÅáº§¤ì¡Ôé§ / ATM

¸.¡ÃØ§ÈÃÕÍÂØ¸ÂÒ (COMP CODE = 69759)
¸.·ÕàÍçÁºÕ¸¹ªÒµ (COMP CODE = 679) / (SERVICE CODE = 0126)

¸.·ÕàÍçÁºÕ¸¹ªÒµ (COMP CODE = 679) / (SERVICE CODE = 0126)

ºÃÔÉÑ· ÁÔµÃá·é»ÃÐ¡Ñ¹ÀÑÂ ¨Ó¡Ñ´ (ÁËÒª¹)
MITTARE INSURANCE PUBLIC COMPANY LIMITED

MITTARE 0107555000252

ºÃÔÉÑ· ÁÔµÃá·é»ÃÐ¡Ñ¹ÀÑÂ ¨Ó¡Ñ´ (ÁËÒª¹)
MITTARE INSURANCE PUBLIC COMPANY LIMITED

MITTARE 0107555000252

ºÃÔÉÑ· ÁÔµÃá·é»ÃÐ¡Ñ¹ÀÑÂ ¨Ó¡Ñ´ (ÁËÒª¹)
MITTARE INSURANCE PUBLIC COMPANY LIMITED

MITTARE 0107555000252



ÇÔ Õ̧¡ÒÃ¡ÃÍ¡¢éÍÁÙÅ
1. ª×èÍ¼Ùé¹Ó½Ò¡ (Name) ãËé¡ÃÍ¡ "ª×èÍ¼Ùé·Õè¹Ó½Ò¡"
2. ÃËÑÊ (Code/Ref.No.1) ãËé¡ÃÍ¡ à©¾ÒÐµÑÇàÅ¢ãËé¤Ãº 7 ËÅÑ¡

â´Â¡ÃÍ¡ÈÙ¹Âì¹ÓË¹éÒ àªè¹ BK 295 ¡ÃÍ¡à»ç¹ 0000295
3. àÅ¢ÍéÒ§ÍÔ§ (Ref.No.2) ãËéÃÐºØ»ÃÐàÀ·¢Í§¡ÃÁ¸ÃÃÁì ¡ÃÍ¡à©¾ÒÐµÑÇàÅ¢ãËé¤Ãº 9 ËÅÑ¡ Ñ́§¹ÕéÕé

3.1 ªÓÃÐáÅéÇäÁèµéÍ§á¨é§¡ÅÑºÁÒ·ÕèºÃÔÉÑ·Ï ä´éá¡è
3.1.1 ¾.Ã.º.Ã¶Â¹µì ãËé¡ÃÍ¡ 222222222
3.1.2 ªÓÃÐáººÃÐºØËÁÒÂàÅ¢¡ÃÁ¸ÃÃÁì ( 1 ¡¸. ·ÕèäÁèãªè ¾.Ã.º.)

àªè¹ ¡¸. àÅ¢·Õè BK VMI 0170352 ãËé¡ÃÍ¡ 017035200
( àÅ¢ ¡¸. ·Õèà»ç¹µÑÇàÅ¢ 7 ËÅÑ¡ µÒÁ é́ÇÂ 00
¡¸. ÀÒ¤ÊÁÑ¤Ãã¨ÃÇÁ ¾.Ã.º. (Combine) ªÓÃÐ´éÇÂÂÍ´¢Í§·Ñé§ÊÍ§ ¡¸. )

3.1.3 à§Ô¹¤éÓ»ÃÐ¡Ñ¹ ãËé¡ÃÍ¡ 999999999
3.2 ªÓÃÐáÅéÇá¨é§¡ÅÑºÁÒ·ÕèºÃÔÉÑ·Ï ÇèÒ»ÃÐÊ§¤ì¨ÐªÓÃÐ¡ÃÁ¸ÃÃÁìã´

3.2.1 ¡¸.Ã¶Â¹µìÀÒ¤ÊÁÑ¤Ãã¨ (2 ¡¸. ¢Öé¹ä») ãËé¡ÃÍ¡ 333333333
3.2.2 ¡¸. Í×è¹æ (ªÓÃÐ·Ñ¹·Õ àªè¹ TGU) ãËé¡ÃÍ¡ 444444444

4. á é̈§¢éÍÁÙÅ·Ò§ E-mail Address : Paylist@mittare.com
*** ËÁÒÂàËµØ :

¡ÃØ³ÒµÃÇ¨ÊÍº¤ÇÒÁ¶Ù¡µéÍ§¢Í§¢éÍÁÙÅ·Õè¸¹Ò¤ÒÃºÑ¹·Ö¡·Ø¡¤ÃÑé§ ËÒ¡äÁè¶Ù¡µéÍ§ãËéá é̈§¸¹Ò¤ÒÃ·Ñ¹·Õ ***

ÇÔ Õ̧¡ÒÃ¡ÃÍ¡¢éÍÁÙÅ
1. ª×èÍ¼Ùé¹Ó½Ò¡ (Name) ãËé¡ÃÍ¡ "ª×èÍ¼Ùé·Õè¹Ó½Ò¡"
2. ÃËÑÊ (Code/Ref.No.1) ãËé¡ÃÍ¡ à©¾ÒÐµÑÇàÅ¢ãËé¤Ãº 7 ËÅÑ¡

â´Â¡ÃÍ¡ÈÙ¹Âì¹ÓË¹éÒ àªè¹ BK 295 ¡ÃÍ¡à»ç¹ 0000295
3. àÅ¢ÍéÒ§ÍÔ§ (Ref.No.2) ãËéÃÐºØ»ÃÐàÀ·¢Í§¡ÃÁ¸ÃÃÁì ¡ÃÍ¡à©¾ÒÐµÑÇàÅ¢ãËé¤Ãº 9 ËÅÑ¡ Ñ́§¹ÕéÕé

3.1 ªÓÃÐáÅéÇäÁèµéÍ§á¨é§¡ÅÑºÁÒ·ÕèºÃÔÉÑ·Ï ä´éá¡è
3.1.1 ¾.Ã.º.Ã¶Â¹µì ãËé¡ÃÍ¡ 222222222
3.1.2 ªÓÃÐáººÃÐºØËÁÒÂàÅ¢¡ÃÁ¸ÃÃÁì ( 1 ¡¸. ·ÕèäÁèãªè ¾.Ã.º.)

àªè¹ ¡¸. àÅ¢·Õè BK VMI 0170352 ãËé¡ÃÍ¡ 017035200
( àÅ¢ ¡¸. ·Õèà»ç¹µÑÇàÅ¢ 7 ËÅÑ¡ µÒÁ é́ÇÂ 00
¡¸. ÀÒ¤ÊÁÑ¤Ãã¨ÃÇÁ ¾.Ã.º. (Combine) ªÓÃÐ´éÇÂÂÍ´¢Í§·Ñé§ÊÍ§ ¡¸. )

3.1.3 à§Ô¹¤éÓ»ÃÐ¡Ñ¹ ãËé¡ÃÍ¡ 999999999
3.2 ªÓÃÐáÅéÇá¨é§¡ÅÑºÁÒ·ÕèºÃÔÉÑ·Ï ÇèÒ»ÃÐÊ§¤ì¨ÐªÓÃÐ¡ÃÁ¸ÃÃÁìã´

3.2.1 ¡¸.Ã¶Â¹µìÀÒ¤ÊÁÑ¤Ãã¨ (2 ¡¸. ¢Öé¹ä») ãËé¡ÃÍ¡ 333333333
3.2.2 ¡¸. Í×è¹æ (ªÓÃÐ·Ñ¹·Õ àªè¹ TGU) ãËé¡ÃÍ¡ 444444444

4. á é̈§¢éÍÁÙÅ·Ò§ E-mail Address : Paylist@mittare.com
*** ËÁÒÂàËµØ :

¡ÃØ³ÒµÃÇ¨ÊÍº¤ÇÒÁ¶Ù¡µéÍ§¢Í§¢éÍÁÙÅ·Õè¸¹Ò¤ÒÃºÑ¹·Ö¡·Ø¡¤ÃÑé§ ËÒ¡äÁè¶Ù¡µéÍ§ãËéá é̈§¸¹Ò¤ÒÃ·Ñ¹·Õ ***

ÇÔ Õ̧¡ÒÃ¡ÃÍ¡¢éÍÁÙÅ
1. ª×èÍ¼Ùé¹Ó½Ò¡ (Name) ãËé¡ÃÍ¡ "ª×èÍ¼Ùé·Õè¹Ó½Ò¡"
2. ÃËÑÊ (Code/Ref.No.1) ãËé¡ÃÍ¡ à©¾ÒÐµÑÇàÅ¢ãËé¤Ãº 7 ËÅÑ¡

â´Â¡ÃÍ¡ÈÙ¹Âì¹ÓË¹éÒ àªè¹ BK 295 ¡ÃÍ¡à»ç¹ 0000295
3. àÅ¢ÍéÒ§ÍÔ§ (Ref.No.2) ãËéÃÐºØ»ÃÐàÀ·¢Í§¡ÃÁ¸ÃÃÁì ¡ÃÍ¡à©¾ÒÐµÑÇàÅ¢ãËé¤Ãº 9 ËÅÑ¡ Ñ́§¹ÕéÕé

3.1 ªÓÃÐáÅéÇäÁèµéÍ§á¨é§¡ÅÑºÁÒ·ÕèºÃÔÉÑ·Ï ä´éá¡è
3.1.1 ¾.Ã.º.Ã¶Â¹µì ãËé¡ÃÍ¡ 222222222
3.1.2 ªÓÃÐáººÃÐºØËÁÒÂàÅ¢¡ÃÁ¸ÃÃÁì ( 1 ¡¸. ·ÕèäÁèãªè ¾.Ã.º.)

àªè¹ ¡¸. àÅ¢·Õè BK VMI 0170352 ãËé¡ÃÍ¡ 017035200
( àÅ¢ ¡¸. ·Õèà»ç¹µÑÇàÅ¢ 7 ËÅÑ¡ µÒÁ é́ÇÂ 00
¡¸. ÀÒ¤ÊÁÑ¤Ãã¨ÃÇÁ ¾.Ã.º. (Combine) ªÓÃÐ´éÇÂÂÍ´¢Í§·Ñé§ÊÍ§ ¡¸. )

3.1.3 à§Ô¹¤éÓ»ÃÐ¡Ñ¹ ãËé¡ÃÍ¡ 999999999
3.2 ªÓÃÐáÅéÇá¨é§¡ÅÑºÁÒ·ÕèºÃÔÉÑ·Ï ÇèÒ»ÃÐÊ§¤ì¨ÐªÓÃÐ¡ÃÁ¸ÃÃÁìã´

3.2.1 ¡¸.Ã¶Â¹µìÀÒ¤ÊÁÑ¤Ãã¨ (2 ¡¸. ¢Öé¹ä») ãËé¡ÃÍ¡ 333333333
3.2.2 ¡¸. Í×è¹æ (ªÓÃÐ·Ñ¹·Õ àªè¹ TGU) ãËé¡ÃÍ¡ 444444444

4. á é̈§¢éÍÁÙÅ·Ò§ E-mail Address : Paylist@mittare.com
*** ËÁÒÂàËµØ :

¡ÃØ³ÒµÃÇ¨ÊÍº¤ÇÒÁ¶Ù¡µéÍ§¢Í§¢éÍÁÙÅ·Õè¸¹Ò¤ÒÃºÑ¹·Ö¡·Ø¡¤ÃÑé§ ËÒ¡äÁè¶Ù¡µéÍ§ãËéá é̈§¸¹Ò¤ÒÃ·Ñ¹·Õ ***




